
INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 
 
 Niedziela – 20 kwietnia, Zmartwychwstanie Pańskie - Wielkanoc 
  6:00  Rezurekcja w intencji Parafian 
10:00  Za Parafian  

            śp. Zdzisław Horodyski – Zona i Córki z Rodzinami 
 śp. Teofil Pliszewski – Córka z Rodziną 
 śp. Marian Kiciński – Żona z Rodziną 

                       O błogosławieństwo Boże dla Stanisławy Wyszkowski 
                                                                                       – Jadwiga Kisielewska 
 
Poniedziałek – 21 kwietnia, Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy 
   8:00 O błogosławieństwo Boże dla Andrzeja i Rodziny – Siostra Maria 
10:00 śp. Zdzisław Horodyski – Zona i Córki z Rodzinami  
 
Wtorek – 22 kwietnia, Wtorek w Oktawie Wielkanocy 
  8:00 śp. Urszula Skopczyńska (10R) - Córka 
  8:30 śp. Urszula Skopczyńska (R) – Jadwiga i Jan Pryczek 
 
Środa – 23 kwietnia, Środa w Oktawie Wielkanocy 
  8:00 sp. Janina Klim – Syn z Rodziną 
  8:30 śp. Andrzej Kubat – Rodzina Moskal  
 
Czwartek – 24 kwietnia, Czwartek w Oktawie Wielkanocy 
  8:00 O błogosławieństwo Boże dla Stasi Wyszkowskiej – Lucie Bobko 
  8:30 O błogosławieństwo Boże dla Lucie Bobko – Jadwiga Kisielewska 
 
Piątek – 25 kwietnia, Piątek w Oktawie Wielkanocy 
  8:00 śp. Anna i Antoni Szpunar – Córka 
  8:30 śp. Katarzyna i Marian Kędra – Rodzina Pryczek 
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu – Koronka do Miłosierdzia Bożego 
19:00 Msza Święta:  śp. Aniela, Józef i Władysław Chmielowski – Rodzina 
 
Sobota – 26 kwietnia, Sobota w Oktawie Wielkanocy 
  8:00 O błogosławieństwo Boże i dalszą opiekę  

dla Stasi Wyszkowskiej – Grażyna 
  8:30 śp. Andrzej Grzech – Helena z Rodziną 
17:00  śp. Marianna i Daniel Stokłosa – Wnuczka z Rodziną  
 
Niedziela – 27 kwietnia, Niedziela Męki Pańskiej – Niedziela Palmowa – C 
  8:30 śp. Kazimiera i Rafał Kuziomko – Córka 
10:00 Za Parafian 

śp. Bolesław Marut (R) – Synowa z Rodziną  
śp. Józefa Marut – E.K. Kusek  
śp. Marcela Moskal – Syn z Rodziną 
śp. Franciszek Kostro – Rodzina 
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WIELKANOC 2025 
DRODZY PARAFIANIE I PARAFIANKI 

 
 Wśród zamętów i niepewności świata 
jesteśmy pielgrzymami nadziei, zdążającymi 
do wieczności, wpatrzeni w krzyż Chrystusa, 
który jest drogą do naszego pełnego 
wyzwolenia. Zmartwychwstanie Chrystusa 
niesie z sobą pewność, że nasza 
pielgrzymka ziemska, choć przebyta nie 
tylko w radości, ale i w smutkach prowadzi 
do szczęścia wiecznego. Dlatego brzmi 
radosne „Alleluja!” 

Dziękujemy za wszelką Waszą 
dobroć dla naszej parafii, a szczególnie za 
jej wspieranie waszą obecnością oraz troską 
o jej potrzeby materialne. 

Bożego błogosławieństwa,  
a zwłaszcza zdrowia życzymy! 
Niech Pan Wam błogosławi! 
Pokój i Dobro! Alleluja! 

o. Dariusz Szurko, OFM Conv. 
s. Maria Rogalska, sfb 
oraz Komitet Parafialny 

 
 
 

JUBILEUSZOWY ODPUST ZUPEŁNY. W związku z 
przeżywanym Jubileuszem 800-lecia powstania Pieśni 
Słonecznej, w której Święty nasz Ojciec Franciszek wychwala 
stworzenie i Stwórcę, Prowincja Św. Maksymiliana otrzymała 
od Stolicy Apostolskiej przywilej odpustu zupełnego dla 
wszystkich wiernych nawiedzających kościoły, kaplice i 
klasztory należące do Prowincji w Polsce i za granicą. Jest więc 
możliwość korzystania z duchowego skarbca Kościoła w czasie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku – Roku Jubileuszu. 
Szczegóły na specjalnych ulotkach wyłożonych z tyłu kościoła! 



TRIDUUM PASCHALNE to najważniejszy w roku czas obchodów pamiątki naszego 
odkupienia. Program celebracji Triduum Paschalnego podany jest w Biuletynie i na naszej 
Internetowej Stronie Parafialnej oraz wywieszony na drzwiach kościoła. 
 
KOLEKTA NA ZIEMIĘ ŚWIĘTĄ zebrana będzie w czasie celebracji wielkopiątkowej 18 
kwietnia, o godz. 15:00. Bóg zapłać za pomoc chrześcijanom w Ziemi Świętej! 
 
POŚWIĘCENIE POKARMÓW NA ŚNIADANIE WIELKANOCNE będzie w Wielką Sobotę, 19 
kwietnia, od 10:00 do 17:00 co godzinę w Sali parafialnej. W tym czasie w kościele będzie 
trwała Adoracja przy Grobie Pańskim. Zapraszamy i na święcenie pokarmów oraz na 
chwilę modlitwy i zadumy w kościele.  
 
NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO na zakończenie Oktawy Wielkiej Nocy obchodzona 
będzie w niedzielę 27 kwietnia. Po Mszy Świętej o godz. 10:00, która będzie Mszą Świętą 
Rodzinną, zostanie wystawiony Najświętszy Sakrament. Adorować będą dzieci 
przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej i młodzież przygotowująca się do 
Bierzmowania. O godz. 13:00 odmówiony będzie Różaniec, a o godz. 15:00 Koronka do 
Miłosierdzia Bożego. Na zakończenie, dla wszystkich obecnych, udzielone będzie 
indywidualne błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem. Serdecznie zapraszamy! 
 
ŚWIATECZNY WIELKANOCNY PARAFIALNY OBIAD odbędzie się w niedzielę 11 maja 
około godz.12:00. Na obiad podany będzie smaczny posiłek z lampką wina oraz deser i 
kawa lub herbata. Oprawę muzyczną zapewni „DJ Andrzej Kluz”. Odbędzie się też loteria i 
już teraz prosimy o przynoszenie na nią fantów. Bilety można już nabyć u członków 
Komitetu Parafialnego, a zwłaszcza u pani Wandy Spaleniec w biurze lub przy okienku z 
kawą w Sali parafialnej. Cena biletu dla osoby dorosłej – 40 $, dla dzieci 15 $. Serdecznie 
zapraszamy do miłego wspólnie spędzonego czasu. 
 

INTENCJA ŻYWEGO RÓŻAŃCA – KWIECIEŃ 
 

Aby chorzy ci cierpiący nie wątpili nigdy w moc ufnej modlitwy.  
Za nawrócenie grzeszników. 

 
OFIARY NA KOŚCIÓŁ: Jeromska H. – 40 $; Orłowska A. – 50 $; Przybylski B.J. – 50 $; Lech 
E. – 80 $; Dąbrowski P. – 80 $; Kaniak S. – 35 $; Wójcik M. – 200 $; Motyka V.M. – 500 $; 
Pawlak E. – 250 $ (Kwiaty) 

KOLEKTY 
 

30 marca 2025  I – 898 $ 
6 kwietnia 2025  I – 1,545 $ II – 1,285 $ 
 

Wypełnienie piątego Przykazania Kościelnego, to dbanie o potrzeby Wspólnoty. 
Komu zależy na dobru naszej Parafii, ten również dba o jej potrzeby materialne. 

Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne: Bóg zapłać! 
 

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 
 
Sobota – 12 kwietnia 
17:00  śp. Aleksandra Łuńska – Siostra 
 
Niedziela – 13 kwietnia, Niedziela Męki Pańskiej – Niedziela  Palmowa – C 
  8:30 śp. Genowefa (R) i Zygmunt Wrzosek – Córka z Rodziną 
 śp. Władysław Fus – Syn z Rodziną 
10:00 Za Parafian 

śp. Bogdan Hryckowian – Żona  
śp. Janusz, Maria, Urszula, Irena Krysztofowicz – Syn z Rodziną  
Za Zmarłych Dziadków z Rodzin Glinka i Kantorowski – Wnuk i Prawnuki 
śp. Genowefa i Jan Nowakowski – Wanda z Rodziną 
W 18. Rocznicę Urodzin Aleksandry z podziękowaniem za łaski  

z prośba o dalszą opiekę – Rodzice 
 W intencji 98 Ofiar Katastrofy Smoleńskiej w 15. Rocznicę 
      - Klub „Gazety Polskiej” w Montrealu 
 
Poniedziałek – 14 kwietnia, Wielki Poniedziałek 
  8:00 Za Zmarłych Dziadków z Rodzin Glinka i Kantorowski – Wnuk i Prawnuki 
  8:30 śp. Kazimierz i Maria Drozda – Kristine Owsiany 
 
Wtorek – 15 kwietnia, Wielki Wtorek 
  8:00 śp. Teofil Pliszewski – Syn z Rodziną 
  8:30 W 18. Rocznicę Urodzin Aleksandry z podziękowaniem za łaski  

z prośba o dalszą opiekę – Rodzice 
 

Środek – 16 kwietnia, Wielka Środa 
  8:00 śp. Teofil Pliszewski – Córka z Rodziną 
  8:30 sp. Genowefa i Jan Nowakowski – Wanda z Rodziną 
 
 

TRIDUUM PASCHALNE 
 
Wielki Czwartek – 17 kwietnia 
19:00 Msza Święta Wieczerzy Pańskiej 
 
 
Wielki Piątek – 18 kwietnia 
15:00 Liturgia ku czci Męki Pańskiej 
19:00 Droga Krzyżowa 
 
 
Wielka Sobota – 19 kwietnia 
19:00 Wigilia Paschalna 


